



I am writing to you requesting information under the Freedom of Information Act 2000. Could you please provide me with the following information:

1. The number of children's parks in your local area.

The Council doesn't hold data on play areas that are not situated on non-council owned land.

The Council manage 105 play areas within the borough.

2. The number of children's parks in your area that are accessible or contain accessible equipment for disabled children?

There are 101 play areas managed by the Council that are considered to be inclusive with accessible equipment.